
COMUNE DI FARA NOVARESE

QUADRO DI CONTROLLO DEGLI EQUILIBRI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2017

Competenza Assestato - Esercizio Definitivo

c)

Tit.V - Chiusura Anticipazioni
ricevute da istituto tesoriere/cassie
re

Tit.VII - Uscite per conto terzi e
partite di giro

0,00
0,00

1.057.709,00

0,00

159.634,31

0,00

240.000,00
0,00

256.200,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

SPESE ENTRATE
TITOLI 1,11,111 TITOLI IV,V TITOLO VI TITOLO VII TITOLO IX AVANZO AMMIN. FONDO PI, Vinc. TOTALETITOLI IMPORTO(di cui Ripiano DT) Accertamento DT

Disavanzo di Amministrazione

Tit.I - Spese correnti

Tit.II Spese in conto capilale

Tit.III Spese per incremento attivilà
finanziarie

Tit.IV- Rimborso Prestiti

0,00

1.057.709,00

0,00

0,00

56,805,00

0,00

0,00

0,00
0,00

56.805,00
0,00

0,00

0,00

56.700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

240.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

256.200,00

TOTALI

0,00

0,00

102.934,31

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

.057.709,00

159.634,31

0,00

56.805,00

240.000,00

256,200,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

1.770.348,31 1.114.514,00 56.700,00 0,00 240.000,00 256.200,00 0,00 102.934,31 1.770.348,31


